

レジメン名：LD+Elotuzumab 1・2クール

1クール：28日

クール数：2

対象疾患名：再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名	投与量	投与方法		day(1)	day()	day(8)	day()	day(15)	day()	day(21)	day(22)	day()	day(28)
レナデックス	28 mg	内服		●		●		●			●		
レブラミド	25 mg	内服		●	→	→	→	→	→	●			
レスタミンコーワ	50 mg	内服		●		●		●			●		
カロナール	500 mg												
デキサート	6.6 mg	静注(側管)		●		●		●			●		
ファモチジン	20 mg												
エムプリシティ	10 mg/kg	点滴		●		●		●			●		

レジメン名：LD+Elotuzumab 3クール以降 1クール：28日

クール数：制限無し

対象疾患名：再発・難治性の多発性骨髄腫

薬品名	投与量	投与方法		day(1)	day()	day(8)	day()	day(15)	day()	day(21)	day(22)	day()	day(28)
レナデックス	※ mg	1日1回		●		●		●			●		
※投与量：1・15日目は28mg、8・22日目は40mg													
レブラミド	25 mg	1日1回		●	→	→	→	→	→	●			
レスタミンコーワ	50 mg	1日1回		●				●					
カロナール	500 mg												
デキサート	6.6 mg	静注(側管)		●				●					
ファモチジン	20 mg												
エムプリシティ	10 mg/kg	点滴		●				●					